REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIQ DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

Paginaldel

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 094 DE 2016, cuyo objeto es, “MANTENIMIENTO
PREVENTIVO (AFILADO, AJUSTE LUBRICACION Y DESMANCHADO) Y
MANTENIMIENTO CORRECTIVO CON REPUESTOS INCLUIDOS DEL INSTRUMENTAL
QUIRURGICO BASICO Y ESPECIALIZADO PARA SALAS DE CIRUGIA DEL HOSPITAL

MILITAR CENTRAL”.
PROPONENTE NO
FOLIO | CUMPLE '
MILMEDICAL EQUIPOS S.AS. CuMPLE | OBSERVACION
Carta de presentacion de la propuesta 2 X
Certificado de existencia y representacion legal o documento 3.5 X
gue haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta N/A X
Constancia de cumplimiento de aportes de la seguridad 7 X
social integral
Compromiso anticorupcidn 11-12 X
(8-9)
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la | Verificados X
Procuraduria General de la Nacidn. por la
Entidad
Verificados
Certificado de Antecedentes Judiciales porla X
Entidad
(10-11)
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por [a [ Verificados X
Contraloria General de la Replblica porla
Entidad
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 13 X
Registro Unico Tributario 14 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Legal ] X
Registro Unico de Proponentes N/A N/A

CONCLUSION: Una vez verificados los documentos de tipo juridico requeridos en la invitacién a ofertar del
procesc en referencia, este comité le informa a MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. que CUMPLE con los
requisitos minimos habilitantes, por tanto ESTA HABILITADO para continuar en el presente procesc de

contratacion.

Uiton G

Analista Minima Cuantias
Grupo Gestion Contratos
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Bogota, D.C., Noviembre 23 de 2016

GRUPO GESTION CONTRATOS
'EVALUACION ECONOMICA Y FINANCIERA

Evailuacion _ Econémica y verificacion financiera del proceso de Seleccion de
Minima Cuantia No 118-2016, cuyo objeto: “MANTENIMIENTO PREVENTIVO
(AFILADO, ‘AJUSTE LUBRICACION Y DESMANCHADO) Y MANTENIMIENTO
CORRECTIVO CON REPUESTOS INCLUIDOS DEL INSTRUMENTAL QUIRURGICO
BASICO Y ESPECIALIZADO PARA SALAS DE CIRUGIA DEL HOSPITAL MILITAR
CENTRAL”

OFERTAS RECIBIDAS

TODOS PORUN

, NUEVO PAIS

VALOR TOTAL OFERTADO
No. OFERENTE (Exento IVA)
1 MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. Nit. 900500349-5 $ 22.968.000

De acuerdo a la Invitacion publica Minima Cuantia No 094/20186 para la EVALUACION
ECONOMICA. “El precio serd el factor determinante para escoger al contratista. En
consecuencia, quien presente MENOR VALOR UNITARIO TOTAL OFERTADO para ef
presente proceso de seleccion, resultara adjudicatario. Para ello el oferente debera alfegar
el Formulario No 5 “VALORACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA”, debidamente
difigenciado, suscrito por el representante legal o apoderado, segun el caso”.

Toda vez que la unica Propuesta Economica presentada para ef Presente proceso
corresponde a la firma MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. Nit. 900500349-5; se procede a
Evaluar Econémicamente de acuerdo a los siguientes resultados:

MILMEDICAL EQUIPQOS S.A.S, Nit.

PRECIO DE REFERENCIA 900500349-5
MANTEMIMIENTO PREVENTIVO (AFILADO, MANTENIMIENTO PREVENTIVO (AFILADC,
AJSUTE, LUBRICACION Y DESMANCHADO} Y AJSUTE, LUBRICACION Y DESMANCHADO) Y
MANTENIMIENTO CORRECTIVO CON MANTENIMIENTC CORRECTHVO CON
REPUESTOS INCLUIDOS PARA EL REPUESTOS INCLUIDOS PARA EL
i
No | ELEMENTOS CANT. INSTRUMENTAL DE SALAS DE CIRUGIA DEL INSTRUMENTAL DE SALAS DE CIRUGIA DEL
HOMIC HOMIC
Valor
.| Valor Total(Vir vir Cumple; No
Vir Unitario Vir;‘}//A o %Jgtg?no Unitario X Vir Unitaric V%’FSL\/'IA Unitario J;g'[(ig"; Cumpie Precio
° Cantidades) ° Total ) de Referencia
Cantidades)
1 | PORTAGUJAS 80 $3.632 $581 $4.213 $337.058 $3.600 $576 $4.176 $334.080 Cumple
2 | TRESASDE 0 | s3saz | sset | se213 | ssarvie | s3e00 | $576 | 4176 | $542880 Cumple
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HOSPITAL

T TODOS OB UN
8 MILITAR PMINDEFENSA NUEVO PAIS
CENTRAL
"Satud - (Catidad ~Famanizaciin”
g | PINZAS 200 | sasae | 581 | $4.213 | $842.644 | 93600 | $575 | $4.476 | $835.200 Cumple
MOSQUITO : ' ' : : :
CLAMPS
4 | LA e 100 | §$3632 | $581 | 4213 | $421322 | $3600 | $576 | $4475 | $417.500 Cumple
CLAMPS
5 | CLAMES 100 | $3632 | 8581 | $4213 | $421322 | $3600 | $576 | $4476 | s4t7.600 Cumple
6 | PINZASRELOJERO | 50 | 93632 | 5581 | $4213 | S210660 | $3600 | 9576 | 54176 | $208.800 Cumple
TIUERAS
7| RS 50 | $3632 | $581 | $4213 | $210661 | $3600 | $576 | $4.476 | $208800 Cumpie
PINZAS MARC
Cl Kiheady 70 | $3632 | $581 | $4213 | $294925 | $3600 | $576 | $4.476 | $292.320 Cumple
TUERAS DE
g | uERAS D 70 | 3630 | 581 | $am3 | $2049%5 | 3500 | $576 | $4.476 | $202320 Cumple ‘
PINZAS DE |
10 | DISECCION 70 | $363 | 8581 | 4213 | $294025 | 83600 | $576 | $4176 | $202.320 Cunmple
VASCULAR
PINZAS
11| REDUCTORASDE | 40 | $3632 | $58t | $4213 | $68520 | $3600 | $676 | $4.176 | $t67.040 Cumple
HUESO
PORTAGUJAS
12 | FORTAGUIAS 10 | s3632 | sse1 | s4213 | g4z $3600 | $576 | $4176 | s41760 Cumple
13 | ADENOTOMOS 5 | $3532 | 8581 | 4213 | $21.066 $3600 | $575 | $4176 | $90.880 Cumple
EQUIPDS
16 ) SO | $353 | $681 | 4213 | $196397 | 3600 | $576 | $4475 | $195.280 Cumple
15 | GUBIAS 50 | $3632 | $581 | $4213 | $210661 | $3500 | $576 | $4176 | $208.800 Comple
16 | CICNELES a0 | $3532 | $881 | 84213 | $196397 | $3500 | $576 | $4.176 | §195280 Comple
17 | cizatias 100 | $3632 | 58t | S4213 | S421302 | $3600 | $576 | $4176 | 417600 Cumple
SEPARADORES
1g | SEFARADCT 200 | $3632 | $581 | $4213 | $842644 | $3600 | $575 | $4.476 | $835.200 Cumple
1g | PINZAS 100 | $3632 | $581 | $4.13 | $421322 | $3600 | $576 | $4176 | $417600 Cumple
ROCHESTER ' : ' : : :
20 | PINZAS ALLIX 300 | $3632 | $581 | $4213 | $1263.966 | 53800 | %576 | $4.476 | $1252800 | Cumple
21 |PINZASDETESDO | 40 | $3632 | 581 | $4243 | $168528 | S$3600 | S576 | $4475 | $167.040 Cumple
2 | PINZASKOCHER | 30 | $363 | 8581 | $4213 | $126307 | $3800 | $576 | s4476 | 8125280 Cumple
o3 |DSECTORESDE | 70 | gapsn | gse1 | $4213 | $204095 | $3800 | $576 | $4.476 | $202.320 Cumpie
CRANED
DISECTORES DE
24 | DISECT O 60 | $3632 | 56t | 413 | $252793 | 93400 | $576 | $4d76 | 250560 Cumple
25 Eﬁ%TSAGUJAS 10 | sae3 | sset | se2:3 | sa213 $3500 | 576 | 4176 | $41.760 Cumple
INSTRUMENTAL
26 | ESPECIALIZADO | 100 | 83632 | 88t | $4.213 | $421322 | $3600 | S576 | 4176 | 417600 Cumple
LAPAROSCOPIA

- i ”
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MILITAR MINGEFENSA (& NUEVOPAIS
CENTRAL
 Satud - Eatidadt ~Fumanisaciia”
PINZAS DE
27 | TRACCION 100 | s3632 | a1 | a3 | 421322 | sasc | 9576 | $4176 | $417.600 Cumple
ORTOPEDIA
28 | ESPECULOS 100 | 8363 | $581 | $4203 | $421322 | $3600 | $576 | $A176 | $417.600 Cumple
SET LEGRADOS
29 | GINECOLOGICOS | 100 | $3632 | %561 | $4213 | 421322 | 93600 | 576 | 4476 | $417600 Cumgle
Y OBSTETRICOS
20 | DILATADORES 70 | $3832 | $s581 | $4213 | $204925 | $3600 | $576 | $4476 | $292.3%0 Cumple
PINZAS
31 | DISECCION 100 | 3632 | ss81 | sa23 | se21322 | $3600 | $576 | $4.176 | $417600 |  Cumple
ADSON
32 | IMPACTORES 60 53632 $581 $4.213 $252.793 $3.600 3576 $4.176 $250.560 Cumple
SEPARADORES DE
3 | SR S0 | s3e32 | 8581 | s4213 | §210661 | 3600 | $576 | $4476 | $208800 |  Cumple
. 3 ESPATULADEIRIS | 20 | $36%2 | 8661 | 84213 | S84.264 $3600 | $576 | $4.176 | $83.520 Cumple
GANCHOS
R 20 | s3ea: | sss1 | sam3 | gsaced | 3600 | $576 | $4976 | $83.520 Cumple
SEPARADORES DE
3 | S 20 | w3632 | sse1 | ge213 | ge4zes §3600 | $576 | $4.176 | $83s5m Curple
SEPARADORES
77 | o 0 | $3632 | S50 | %4213 | 126397 | $3600 | $576 | $4i76 | 125280 Cumple
3g | GLAMPS s0 | osas32 | ssa1 | $4213 | $210661 | $3600 | $576 | S4476 | $208.800 Cumple
GASTRICOS : : / / : :
39 | OLLIGATORE 0| 362 | $s81 | 4213 | $126397 | $3600 | s576 | $4476 | $125280 Cumple
40 | KERRINSON 0 | 8361 | $551 | SA213 | $126397 | 93600 | 576 | $4476 | $125280 Cumple
41 | TNERASDE 5| s3832 | g1 | g3 | 21066 §3600 | $576 | $4.476 | 32088 Cumgle
TAYLOR |
TIERAS DE
42 | LR 15 | sas2 | gset | sexs | ge3i0e $3600 | $576 | $4776 | $62640 Cumple
PORTAGUJAS DE
R 0 | w3em: | st | se213 | $84.264 3600 | $576 | $4476 | $83.50 Cumple
SEPARADORE S DE
. 44 | SEPARAD 0 | saes2 | gser | s42r3 | sd2132 $3600 | S575 | $4.176 | 841760 Cumple
SEPARADORES
45 | o 30 | s3632 | 8581 | s4o13 | 126307 | saso0 | 576 | satve | $125280 Cumple
46 ggszéﬁ KELLY 4 | $3632 | 581 | $4213 | $1685%9 | 93600 | $576 | $4476 | $167.040 Cumgle
CURFTAS
47 | GRETS oag | 80 | 362 | wet | sex3 | s20861 | $3g00 | S0 | $476 | $208800 | Cumple
18 | pzes OF 9 | s3e32 | sset | $e213 | $84.264 §3600 | $576 | $4176 | 383520 Cumple
49 g‘géASPARA 100 | $3632 | sse1 | $4213 | $421322 | 3600 | $576 | s4476 | $417.600 Cumple
PINZAS MICRO Y
50 | COLUMNA o | 383 | ssa1 | s423 | $379.190 | $3600 | $576 | $4.76 | $375840 |  Cumple
NEUROCIRUGIA

. .’ "
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PINZAS :

51 | S ek 100 | s3ex | st | $4213 | $a21322 | s3800 | $578 | s4qi7e | $ad7.s00 Cumple

52 | PINZAS 50 | $3832 | 8581 | $4213 | $210667 $3600 | 8576 | 4476 | $208.800 Cumple
BAYONETA : : ' : : :

53 EﬂgﬁPE 50 | 33632 | sset | $42i3 | $210861 | $3800 | $575 | 4476 | $208.800 Cumple
PINZAS DE

s | PIZAS D 30 | $3632 | ssa1 | $4213 | si26397 | s3600 | %576 | $4478 | $i25.280 Cumple

gy | SEPRADORESOR| 5 | gasa2 | sst | s4213 | 21066 §$3600 | $576 | $4.476 | $20.880 Cumple

56 ;ﬂgﬁiDE 50 | $3632 | $581 | 4213 | $2M0861 | $3800 | $576 | s4i76 | $208.800 Cumple
SEPARADORES

57 | SEPARADOE 50 | s36%2 | 581 | $4.213 | 210661 | $3600 | $576 | 4176 | $208800 Cumple
SEPARADOR

58 | MAMARIO Y 20 | s363 | ssei | 84213 | $a4o6d $3800 | $576 | $4176 | $83520 Cumple
VALVAS

59 | THERAS 10 | $3e32 | ss8i | sa2i3 | s42.432 $3600 | $576 | $4.476 | $41.760 Cumple
COROMNARIAS : ' : : ' : P

60 | LINZAS 10| $3s32 | sse1 | $42i3 | 342132 53600 | $576 | $4.476 | $41.780 Cumple
CORONARIAS : : : ! : : p

61 | ABREBOCAS 10 | 33832 | %581 | $4213 | $42.132 $3600 | s576 | $4.476 | $41760 Cumple
PINZAS DE TUMOR .

6y | IMARSOE PMOR g | sasaz | gset | sam3 | 4212 $3600 | $576 | B476 | $41760 Cumpie

B3 | PINZAS HIPOFISIS | 10 | $3832 | $se1 | $4213 | $42.432 $3600 | $576 | $4.176 | $41760 Cumle

ga | PINZAS 30 | $a6: | 8581 | #4213 | $26307 | sae00 | $576 | s4176 | $125280 Cumple
ESTRABISMO : - : ! : - p
INSTRUMENTAL

85 | piArara 50 | $3632 | 581 | $4213 | sofos61 | $3600 | $576 | S4476 | $208.800 Cumple

66 | FLESOSVARICES | 50 | 83832 | ssei | $4.212 | 8210661 | $3800 | 8576 | 4476 | $208800 Cumple
CUCHILLOS

67 | SuCHLLOY 10 | s3e3 | sss1 | se2i3 | sa2am §3600 | $576 | $4.476 | $41.760 Cumple
SIERRAS

B8 | Sn o 0 | s3em | sssi | sam3 | sa2im $3600 | 576 | $4.176 | $41.760 Cumple

69 | CLAMPSAORTA | 10 | $3632 | $581 | $4213 | s42.i32 §3600 | $576 | $4476 | $41.760 Cumple

70 | CISTOSCOPIOS 10 | $36%2 | $581 | $4213 | $42.432 $3600 | $576 | $4176 | 341780 Cumple
INSTRUMENTAL

71 | Basico 100 | saese | 858t | w4213 | $421322 | $3600 | 9576 | $4i7% | $417.600 Cumple
LAPAROSCOPIA

72 E’L'j‘gcﬁsm"ys 500 | §3632 | $581 | $4213 | $2906610 | $3800 | $576 | $4.176 | $2088000 |  Cumple

73 | PINZAS 300 | $36%2 | 8581 | $4213 | $1263966 | $3600 | $576 | $4.476 | $1.252800 | Cumpie
HEMOSTATICAS : : 263, : : 252

78 | GANCHOSDEPIEL | 50 | 83632 | $581 | $4213 | 8210861 | $300 | 8576 | $4176 | $208800 Cumple

"Sm_ga.://_’g : Lo
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PINZAS DE

75 | BIOPSIA 0 | ses2 | sser | sz | w2 $3600 | $576 | $4476 | $41780 Cumple
HISTERDSCOPIA
TIJERAS DE

7 | IRERASDE o 1 10 | saem | sser | se23 | sa2im $3600 | 9576 | $4.476 | 841750 Cumple

77 |DLATADORESDE | oy | e3g3 | gs81 | s4213 |  $84.264 33600 | $576 | $4175 | 983520 Cumple
VIABILIAR

78 | PINZASRANDALL | 50 | $3632 | $581 | $4213 | $210861 | $3600 | $576 | $4.175 | $208800 | Cumple

7o | SEPARADORESDE| 99 | sagm | ss81 | $Azi3 | s4264 | 83600 | 876 | 475 | 583520 Cumple
$EPARADORES DE

B0 | ST AAD 30 | 3832 | $581 | $4913 | $196397 | $3600 | $576 | $4.176 | $125280 |  Cumple
DISECTORES DE

B1 | o 0 | sssw | set | sam | sa2132 $3600 | $576 | $4.176 | 341760 Cumple

. 82 | TUERASVARIAS | 50 | $3632 | $581 | $4213 | $210851 | S$3.600 | 576 | $4.475 | $208800 Cumple

gy | PINZAS s0 | saese | sse1 | #4213 | $210861 | 83600 | $576 | $4.176 | $208800 |  Cumple
ARTROSCOPIA : : : : ' ' ump

gq | PNZASEQUIPOS | oy | waemn | gsg1 | $42:3 | $210661 | $3600 | $576 | 8476 | $208.800 Cutnpie
CADERA

g5 | PINZAS 50 | sae3 | $B1 | $4213 | 210861 | $3600 | $576 | $4476 | $208.800 Cumple
CRANEOFACIAL : : : : : '

gg | EQUPO 10 | s383 | 8581 | $4213 | $580851 | $3600 | $576 | $4.476 | $584.640 Cumple
CARDIOVASCULAR : : : : : :

87 hSAfTPF’?ARLADDR 20 | s3s32 | sse1 | s4213 | ss40ss $3600 | 576 | 4176 | $83520 Cumple
SET

88 | MICROCIRUGIA 30 | sasw | sse1 | $4213 | 126307 | $3600 | §576 | $4.478 | $125280 |  Cumple
PLATICA
MANGUERAS Y

go |PEZASDEMANG | 20 | $3632 | $581 | $4213 | Se44 §3600 | $575 | $4.176 | $83520 Cumple
MOTORES
INSTRUMENTAL

. 90 | SCULOPLASTIA 50 | $363 | $581 | 4213 $210.661 $3600 | $576 | $4176 | $208.800 Cumple

SETS PEQUERDS
FRAGMENTOS Y

01 | R 110 | s3em | ss81 | 4213 | 463454 | 53800 | $576 | $4.476 | $450.360 |  Cumple
ORTOPEDIA

5500 VALOR TOTAL $23.172.708 | VALORTOTAL OFERTADO | $22.968.000

LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. Nit.
800500349-5 CUMPLE CON LA TOTALIDAD DEL INSTRUMENTAL Y LOS PRECIOS
DE REFERENCIA ESTABLECIDOS POR LA ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO
ASIGNADO PARA EL PRESENTE PROCESO; POR CONSIGUIENTE SU
ADJUDICACION SE APLICARA POR EL VALOR TOTAL OFERTADO CONFORME
AL VALOR UNITARIO Y LAS CANTIDADES DEL INSTRUMENTAL.

“SM ed&dad Fumanizacisn "
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VERIFICACION FINANCIERA

DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA
MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. Nit. 900500349-5

PROCESO MINIMA CUANTIA No. 094-2016 CUYO OBJETO ES : MANTENIMIENTO
PREVENTIVO (AFILADO, AJUSTE LUBRICACION Y DESMANCHADO) Y
MANTENIMIENTO  CORRECTIVO CON REPUESTOS INCLUIDOS DEL
INSTRUMENTAL QUIRURGICO BASICO Y ESPECIALIZADO PARA SALAS DE
CIRUGIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

REQUISITOS FINANCIEROS

Certificado de ldentificacion Tributaria RUT Folio No 14 Cumple
Cert[flcac:on Bancana En Original Exped|da dentro de los Folio No 19 Cumple
30 dias anteriores a la fecha del cierre

Formulario No. 4 Beneficiario Cuenta SiiF Sin Foliar Cumple
Resolucion DIAN para Facturar Sin Foliar Cumple
Formulario No 5 Valoracion de la Propuesta Econdmica Folio No 15 Cumple

CONCEPTO ECONOMICO

Toda vez que ia Firma MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. Nit. 900500349-5, Se
evalta Financieramente como CUMPLE, el Comité Econémico HABILITA a la firma .
MILMEDICAL EQUIPOS S.A.S. Nit. 900500349-5 para continuar en el proceso:

HABILITADO/
No | ogrerenre | CONCEPTO FCESENCS’;E% NO VALOR TOTAL
ECONOMICO HABILITADO | OFERTADO
MILMEDICAL
EQUIPOS S.A.S. Cumple Cumnple Habilitado $ 22.968.000
1 | Nit. 900500349-5
N
Atentamente, T
P.D. Cesar Jair P ﬁurtado

Comité Econdmico Evaluador

Blabornh TEsar G Bhoor Hurtsds

“Sczé’m,’ éa&dad ?fammc;ama
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"Sabud - Palidad ~Hemanizaciin”

EVALUACION TECNICA MINIMA CUANTIA PROCESO 094/16
OFERENTE MILMEDICAL SAS

I EVALUACION VISITA AREA FISICA
1. AREA ADMINISTRATIVA CUMPLE
. 2. AREA LAVADO INSTRUMENTAL CUMPLE

3. AREA MANTENIMIENTO AJUSTES CUMPLE

4. AREA RECUPERACION SUPERFICIES BANDAS CEPILLOS | CUMPLE

5. SANDBLASTING CUMPLE

6. AREA MANTENIMIENTO INSTRUMENTAL CUMPLE
ESPECIALIZADO

7. AREA MARCACION INSTRUMENTAL CON ELECTRO CUMPLE
QUIMICA Y/O LASER

8. CERTIFICACION CAPACITACIONES REALIZADAS POR CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL

9. CADA UNA DE LAS AREAS SE ENCUENTRA DESIGNADA | CUMPLE
PARA LA EJECUCION

OBSERVACION: La empresa MILMEDICAL SAS Cumple con el area fisica solicitada.

II1. DOCUMENTOS HABILITANTES CONTENIDO TECNICO:

1. REGISTRO SANITARIO (SI LO REQUIERE) NO APLICA

2. CARTA DE COMPROMISO GARANTIA 60 DIAS CUMPLE pg 46
. 3. AREA FISICA HABILITADA PERSONAL CALIFICADO | CUMPLE pg 46

4. CARTA COMPROMISO OPORTUNIDAD ENTREGA CUMPLE pg 46

5. CARTA COMPROMISO EXISTENCIA SANDBLASTING | CUMPLE pg 46

6. EXPERIENCIA CUMPLE pg 30-45

7. CARTA GARANTIA TECNICA DE SERVICIOS CUMPLE pg 47

8. CALIDAD DEL SERVICIO, MATERIALES Y CUMPLE pg 47

ELEMENTQS DEL CONTRATO

OBSERVACION: La empresa MILMEDICAL SAS Cumple con el area fisica solicitada

MARTHA LIGIA CASTANO ARROYO %ﬁ
SMS. Martha Ligia Castaiig~

e

Central de Esterilizacion™
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